1

SING TAO NEWS CORPORATION LIMITED
星島新聞集團有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：1105）

執行董事辭任

星島新聞集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，黃偉明先生因私人理
由於二零零五年四月十二日辭去本公司執行董事一職。黃先生已確認，彼與董事會
並無不妥協，亦無有關其辭任而須本公司股東垂注之事宜。

董事會藉此機會，感謝黃先生在其任內為本公司作出之寶貴貢獻。

承董事會命
星島新聞集團有限公司

主席
何柱國

香港，二零零五年四月十二日

* 僅供識別

於本公佈發出日期，董事會成員包括：(1) 執行董事：何柱國先生（主席）、賈紅平
先生、詹瑞慶先生、黎廷瑤先生、盧永雄先生、施黃楚芳女士及楊耀宗先生；(2)
非執行董事：  梁振英先生以及 (3) 獨立非執行董事：Timothy David DATTELS 先
生、何超瓊女士、金元成先生、唐玉麟博士及董建成先生。

「請同時參閱本公布於星島日報刊登的內容。」